

Årsredovisning för  
**Bitio Development AB**

556901-9234

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Edit Wallin  
Verkställande direktör

2023-11-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bitio Development AB, 556901-9234, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT-området, företagsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Företaget ska även idka handel med aktier och värdepapper.

Bolaget är sedan våren 2019 helägt dotterbolag till Bitio Holding AB, org nr 559207-0279.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen steg med ca 50% tack vare kundtillväxt och nya anställda. Bolaget har under året anställt en ny vd och verksamheten firade tio år tillsammans med kunder och medarbetare!

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	13 978 634	9 494 217	8 392 124	8 125 935
Resultat efter finansiella poster	2 072 919	1 952 597	1 709 335	301 753
Soliditet %	21,2	28,7	68	64

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	75 000	51 864	35 257
Balanseras i ny räkning		35 257	-35 257
Årets resultat			14 844
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>87 121</b>	<b>14 844</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	87 121
Årets resultat	14 844
<b>Summa</b>	<b>101 965</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>101 965</u>
<b>Summa</b>	<b>101 965</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 978 634	9 494 217
Övriga rörelseintäkter		99 000	61 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 077 634</b>	<b>9 555 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 535 887	-1 475 373
Övriga externa kostnader		-1 801 330	-1 296 151
Personalkostnader	2	-8 672 892	-4 833 211
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 010 109</b>	<b>-7 604 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 067 525</b>	<b>1 950 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 553	1 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 394</b>	<b>1 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 072 919</b>	<b>1 952 597</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-2 200 000	-2 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		175 000	103 097
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 025 000</b>	<b>-1 896 903</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 919</b>	<b>55 694</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 075	-20 437
<b>Årets resultat</b>		<b>14 844</b>	<b>35 257</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 000	3 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 490 157	1 976 875
Fordringar hos koncernföretag		201 501	259 957
Övriga fordringar		4 190	366 333
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		127 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 565	121 286
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 049 913</b>	<b>2 724 451</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 136 191	1 547 175
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 136 191</b>	<b>1 547 175</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 186 104</b>	<b>4 271 626</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 189 104</b>	<b>4 274 626</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		75 000	75 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		87 121	51 864
Årets resultat		14 844	35 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>101 965</b>	<b>87 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>176 965</b>	<b>162 121</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 165 000	1 340 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 165 000</b>	<b>1 340 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 200 000	1 250 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 200 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		449 204	384 488
Skatteskulder		33 366	0
Övriga skulder		1 624 569	594 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		540 000	543 886
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 647 139</b>	<b>1 522 505</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 189 104</b>	<b>4 274 626</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	9	6

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 830 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	0	750 000
Årets amorteringar	0	-2 580 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

## Underskrifter

Stockholm enligt vår digitala signering

Anton Bjerhem 2023-10-30  
Anton Bjerhem Datum  
Styrelseordförande

August Andrén 2023-10-30  
August Andrén Datum  
Styrelseledamot

Fredrik Norberg 2023-10-30  
Fredrik Norberg Datum  
Styrelseledamot

Edit Wallin 2023-10-30  
Edit Wallin Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Per Lindblom  
Per Lindblom  
Auktoriserad revisor
